firica funt , propter weteres inimicitias vi et avmis ad [e vapiat. ¢

antem Domo encvvatd-vel opprefsd, cogitarent ipfi, quanam wmbra liber

tatis in poflerum velinquenda [it penes alios infevieres Germania Print
gt 2 ¢t Electores? Sﬂ{:{t\m: Moguntino, ceteriEletores poft br'C'v'ﬂ":
perort pro COlloCutionem petiérunt 2 Trevirenfi , ut & ipfe pariter edicer

Francifcol, €2, qua conceperat & ftudiosé comparaverat pro Rege Gallf
[
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Atille, jamdevictus a Moguntino, potiffimim adducebat: gqudm

orens olim ac fortunatus fucrit Imperii Romani flatus , quando [ih Larolo
Magno et quibusdam aliss Francorwm Imperatoribus Germani et Gallife-
vé sn unam Rempublicam coalylre.  Hanc verd atatem awrcam , hac fe-
cula feliciffima veduci poffe per electionem Francifei Regis.  Negwe cidem
obfiare [antionem Bulle, #t vocant, awrea: quippe qué fuo judicio tan.
thm excludat cos, qui nullam weterts Imperis ditionem poffident.  Inter
hos autem non efle Regem Gallie, wipote regnt Arcfa!mﬂs et Medwolant
poffefforem.  Videbaturhacoratio, & quidquidin earoboris erat, g:ief::ir
jam fatis elifum efle per verbaMoguntini. Pro majori tamen con- indubié
fultationum facilitate placuit etiam audire Fridericum Saxonem , fndum et
cognomento fapientem. Refpondit ille ine magnis verborumam- S
bagibus: Dusbitariinprimis a [enonpoffe, quin electio Galls probibita it Auctores
per Bullam awrvearn 5 adeogue fraftra laboravi in hac aliter explicanda, #4.
Deinde et illudplanym effe , quid Carolus Hifpaniz Rex weré ac proprié
fit Princeps Germanicus, tametfimaterno titulo ad Coronam Hifpania evo-
catusfucrit. Denique et fole clavinis verfari in ocwlis omninm, quid pe-
viculofis hifce temporibus necelle fit, ejufmodi Imperatorem civcwmypicere,
qui iftins faftigii Majeflatem ct opibus illufirare , ct magnd potentid tueri
poffit.  Talem werd inter modernos Germaniz Principes aliwm non oc.
eurrcres quam Carolum Hifpania Regem , Aufirie Archidwcem , Belgii
totius Ducern.  Haec ubi pro fingulari {apientia {ua protulerar Saxo,
feré omnium fepremyirorum vota ineandem fententiam inclina-
vit: Ipséque Trevir eatenusaflenfum prebuit, ut, etiamfi Galliz Qui tandé
Regem Hifpano prahaberi cuperet, fateretur tamen, fc publica &™)
quietis causa ab aliorum votisnon efle diffenfurum.  Subinde ad- wr dic 23,
huc aliqui dies confcribendis , utivocant, capitulationibus infums- Jo**

pti funt; atque ita demum), dievicefimé oétava Junii, Carolus Hi-
{paniz Rex Francofurti adS. Bartholomaum communi omnium
{uffragio deleGtus ac proclamatus eft.